
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت

نیشابور در پیامی فرارسیدن بهار طبیعت و تقارن آن را با

ماه مبارک رمضان تبریک و تهنیت گفت. متن پیام دکتر هادی

حسین زاده به شرح ذیل می باشد:

به نام خدا

فرارسیدن بهار و نوروز همیشه پیام نوشدن و تازگی را به

ما می رساند و خداوند بزرگ، هنر زندگی بخشیدن را هر سال

برای ما به تصویر می کشد  و خوشا به حال آنها که بهره

کافی از این ارتباط معنوی با خالق هستی بخش را برده و

قدرت لایزال او را در همه جا حاضر وناظر میدانند.

اینجانب فرا رسیدن بهار طبیعت و بهار قرآن را به تمامی

شما مردم عزیز  نیشابور بزرگ، (نیشابور، فیروزه

،زبرخان و میان جلگه) وهمکاران خودم در دانشگاه علوم
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پزشکی نیشابورتبریک عرض می کنم.

  درسال 1401 ما با دو پیک کرونا مواجه بودیم که

خوشبختانه توانستیم در حوزه بهداشت، حوزه درمان و حوزه

پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی با موفقیت و بهترین شرایط

این پیک ها را پشت سر بگذاریم.

در سال جدید یکی از اولویت های ما با توجه به نرخ

رشدجمعیت 1.8 در نیشابور، بحث جوانی جمعیت خواهد بود که

در برنامه هفت ساله ای که تعیین شده امیدواریم با

همکاری همه مردم، سازمان های دولتی، خصوصی ومردم نهاد،

به رشد بالای 2 تا 2.5 برسیم. علاوه بر موضوع مهم جوانی

جمعیت ارتقای شاخص های بهداشتی در برنامه 1402 معاونت

بهداشت از سایر برنامه های ما خواهد بودکه امیدواریم

همکاران پرتلاش مادر حوزه بهداشت  همچون گذشته حداکثر

تلاش خود را در خصوص ارتقای شاخص های بهداشتی ومتعاقبا

ارتقای سلامت جامعه داشته باشند.

موضوع بسیار مهم دیگر تقویت نظام شبکه واجرای برنامه

پزشکی خانواده شهری است که  امیدواریم با تامین بودجه

برنامه از طرف مجلس و دولت محترم اجرایی گردد. در برنامه

مذکوربه ازای هر3000 نفرجمعیت شهری با یک پزشک،یک

مراقب سلامت ویک ماما قرارداد بسته خواهد شد و کلیه

مراقبت های سلامت جمعیت تحت پوشش توسط این افراد کنترل

می گردد. امیدواریم با تامین بودجه بتوانیم این برنامه

را درحوزه شهر اجرایی کنیم چون از مزیت های طرح پزشک

خانواده رصد و پیشگیری بیماریها بجای هزینه های بالای

درمان خواهد بود.

 در پایان از خدواند توفیق خدمت صادقانه به مردم عزیز

شهرمان را خواستارم و امیدوارم همه شما بهره کافی و

وافی از برکات ماه رمضان داشته باشید و مسافران وزائرین
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عزیز آقا علی ابن موسی الرضا علیه السلام با خاطره ای خوش

و صحت و سلامت شهر نیشابور را ترک نمایند.
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